právne povinnosti a nie sú mu známe také vady predmetu darovania, na ktoré by 
bol povinný Obdarovaného osobitne upozorniť. 

5. Podľa znaleckého posudku č.10/2023 zo dňa 06.02.2023, vyhotovenom znalcom 
Ing. Jánom Petrincom, bola všeobecná hodnota predmetu darovania po 
zaokrúhlení stanovená vo výške 2 900,- € (slovom: dvetisícdeväťsto eur). 

6. Návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností k predmetu 
darovania je oprávnený podať len Správca, a to do 10 pracovných dní po 
nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že správny 
poplatok za podanie návrhu na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností